
  EELNÕU 

  KOMISJONID: 

 

hariduskomisjon  

majanduskomisjon  

kultuuri- ja spordikomisjon  

kogukonnakomisjon  

revisjonikomisjon  

sotsiaalkomisjon  

eestseisus X 

 

PÕLTSAMAA  VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S  

        

Põltsamaa        05.09.2022 nr 1-4.2/2022/274 

 

 

Põltsamaa Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni koosseisu muutmine 

  

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 20 sätestab, et volikogu komisjoni 

koosseisu kinnitamine on volikogu ainupädevuses, § 47 lõike 1 kohaselt kinnitab volikogu komisjoni 

liikmed komisjoni esimehe esildise alusel. Põltsamaa valla põhimääruse § 28 lõike 6 kohaselt 

kinnitatakse komisjonide koosseis (v.a revisjonikomisjon) komisjoni esimehe ettepanekul 

poolthäälteenamusega avalikul hääletusel, § 28 lõike 7 kohaselt otsustab volikogu komisjoni 

koosseisust väljaarvamise komisjoni esimehe ettepanekul kas komisjoni liikme avalduse alusel või 

juhul, kui komisjoni liige ei ole osalenud vähemalt kolmel järjestikusel komisjoni koosolekul.  

 

Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021  otsusega nr 1-3/2021/55 „Vallavolikogu alatiste komisjonide 

koosseisude kinnitamine“ kinnitati vallavolikogu sotsiaalkomisjoni koosseis: esimees Merle Mölder, 

aseesimees Tõnis Tõntsu, liikmed Kersti Juhandi, Piibe Haab, Inge Rosenberg, Merike Kask, Kaisa 

Saluste, Kalev Pikver, Helgi Žukovitš.  

 

Sotsiaalkomisjoni liige Kersti Juhandi esitas 04.08.2022 taotluse sotsiaalkomisjoni koosseisust 

väljaarvamise kohta (registreeritud 29.08.2022 nr 1-9/2022/1436-2) ning komisjoni liige Kaisa 

Saluste ei ole ühelgi komisjoni koosolekul osalenud. 

26.08.2022 esitas sotsiaalkomisjoni esimees Merle Mölder ettepaneku komisjoni koosseisu 

muutmiseks: arvata komisjoni koosseisust välja Kersti Juhandi ja Kaisa Saluste ning kinnitada 

komisjoni liikmeteks Evi Rohtla ja Sirje Kukk (registreeritud  26.08.2022 nr 1-9/2022/1436-1). 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, 

Põltsamaa valla põhimääruse § 28 lõiked 6 ja 7, Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021  otsuse nr 1-



 

 

3/2021/55  „Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine“ ning sotsiaalkomisjoni 

esimehe Merle Möldri ettepaneku 

Põltsamaa Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

1. Muuta Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021 otsusega nr 1-3/2021/55 „Vallavolikogu alatiste 

komisjonide koosseisude kinnitamine“ kinnitatud sotsiaalkomisjoni koosseisu järgmiselt: 

1.1. arvata sotsiaalkomisjoni koosseisust välja Kersti Juhandi ja Kaisa Saluste; 

1.2. kinnitada sotsiaalkomisjoni liikmeteks Evi Rohtla ja Sirje Kukk. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Reet Alev        

vallavolikogu esimees      

         

 

Koostas: vallasekretäri abi Ulvi Pint 

Kooskõlastasid: jurist Eva Panksepp ja vallasekretär Ene Kivineem 

Eelnõu esitaja: vallavolikogu esimees Reet Alev 

Ettekandja: sotsiaalkomisjoni esimees Merle Mölder 

 

    

 

 

 


